[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2013                                                                                     № 152/13
г. Асино
«О внесении изменений в Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.11.2012 № 294/12 «Об утверждении административного регламента исполнения  Администрацией Асиновского городского поселения функции  по осуществлению муниципального жилищного контроля»
       На основании положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Пункт 23.8 Постановления Администрации Асиновского городского поселения от 13.11.2012 № 294/12 «Об утверждении административного регламента исполнения  Администрацией Асиновского городского поселения функции  по осуществлению муниципального жилищного контроля» исключить.
     2. Начальнику отдела управления делами (Сафоновой Н.И.) организовать опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (Лебедев Д.А.).

     Глава Администрации
    Асиновского городского поселения                                                    Ю.Р. Кутепов